

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2013

Gymnastikförbundet 
NORR

Dagordning vid årsmötet 15/3 2014 för Gymnastikförbundet Norr

Vid Gymnastikförbundet Norrs årsmöte ska följande ärenden förekomma:

1. Upprop och fullmaktsgrensning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det röstlängdsunderlag som förbundsstyrelsen har upprättat för Gymnastikförbundet Norr
2. Fastställande av föredragningslista för mötet
3. Fråga om mötets behöriga utlysande
4. Val av ordförande för mötet
5. Val av sekreterare för mötet
6. Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare
7. Behandling av Gymnastikförbundet Norrs verksamhetsberättelse och årsredovisning för tiden 1 januari - 31 december
 - a) verksamhetsberättelse
 - b) årsredovisning/årsbokslut
 - c) revisorers berättelse
8. Fastställande av balansräkningen
9. Fråga om ansvarsfrihet för Gymnastikförbundet Norrs styrelses förvaltning
10. Förslag till nya stadgar för Gymnastikförbundet Norr
11. Behandling av förslag (motioner), som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 6 §
12. Gymnastikförbundet Norrs styrelses förslag (propositioner)
13. Behandling av förslag till Gymnastikförbundet Norrs verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår
14. Val av ordförande i Gymnastikförbundet Norr, tillika ordf. i Gymnastikförbundet Norrs styrelse, för en tid av ett år
15. Val av halva antalet ledamöter för en tid av två år, samt vid behov fyllnadsval av ledamöter
16. Val av två suppleanter för en tid av ett år
17. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom Gymnastikförbundet Norr, för en tid av 1 år
18. Val av ordförande och två ledamöter samt en suppleant i valberedningen för en tid av ett år
19. Val av valberedningssamordnare bland de närvarande röstberättigande ombuden för en tid av ett år
20. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till Gymnastikförbundets Förbundsmöte
21. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till Västerbotten och/eller Norrbottens Idrottsförbunds och Sisu Idrottsutbildarnas årsmöte
22. Styrelsen meddelar datum och ort för nästa årsmöte
23. Övriga frågor (ej ekonomiska)

Kommentarer:

Fråga av ekonomisk natur får endast avgöras om den finns med på föredragningslistan till årsmötet.

Valbarheten regleras i 1 Kap. 10 §.

STYRELSEN

Ett stort tack till alla er för det ni gör för gymnastiken i regionen. Våra kommittéer har varit mycket aktiva och tillsammans med kansliet har de arrangerat och genomfört flera aktiviteter, utbildningar och tävlingar. Längre ner under varje kommitté hittar ni fylligare redogörelse av deras verksamhet.

Kursverksamheten under 2013 har överträffat våra förväntningar och gjort att årets resultat blivit plus 86 326 kr i stället för det budgeterade minus 135 000 kr. Vi hoppas att efterfrågan på kurser blir hög även under 2014.

Verksamheten under året har genomsyrats av Gymnastikförbundets Vision 2020. Kansliet, kommittéerna och styrelsen har varit involverade i diskussioner för att bryta ner visionen och definiera mätbara delmål. För att planera för 2014 i enlighet med visionen hade vi två planeringskonferenser under hösten. Ordföranden Reza Firouzfard och vice ordföranden Marie Hedman Alaintalo hade också ett möte med Generalsekreteraren Stefan Bengtsson i Luleå under december och diskuterade verksamheten för 2014.

Vi har också uppdaterat/tagit fram några dokument för att underlätta verksamheten. SvGF arbetar för att skapa vi-känsla bland alla våra regioner med tillhörande kommittéer, föreningar och gymnaster. Därför har våra regioner påbörjat samarbete mer med varandra och dra nytta av varandras erfarenheter och idéer. Exempelvis har vi delat med oss våra dokument med de andra regionerna så att de ska slippa uppfinna hjulet igen, eller åtminstone få nya idéer.

På uppdrag av Malin Eggertz Forsmark (ordförande SvGF) kontaktade Lars Mörk (ledamot i förbundsstyrelsen) alla regionordförandena för att diskutera hur verksamheten i regionen kunde utvecklas samt om man upplevde några problem. Dessa samtal genomfördes under hösten och resulterade i att förbundet drog igång nya diskussioner med regionerna om att omorganisera SvGF. Dialogen pågår fortfarande och konsekvenserna kommer att kommuniceras ut så fort man har kommit överens med alla regioner. Ett problem är att kanslierna i regionerna är sårbara. Exempelvis har region Norr en kanslist på 50% och en konsulent på 75%. Därför blir verksamheten lidande vid eventuella sjukskriningar och det hindrar oss att fullfölja våra åtagande i enlighet med Vision 2020.

Styrelsen i Gymnastikförbundet Norr har haft två fysiska styrelsemöten i Skellefteå och Umeå, samt Skypemöte i genomsnitt en gång/månad. Dessutom har ordföranden Reza Firouzfard och kansliet haft Skypemöte varje onsdag för att diskutera aktuella frågor. Delar av styrelsen deltog också under Gymnastikforum som hölls i september i Arlandastad.

När det gäller konventet har vi beslutat att senarelägga det i år på grund av det relativt låga antalet deltagare i somras. Konventet kommer att genomföras i slutet av oktober början av november.

Styrelsen

AG-KOMMITTÉN

Kommittén

Vi har under året stöttat två nya tävlingsföreningar som har kommit igång riktigt bra. Både GF Dynamik och Bodens GF har deltagit på läger och tävlingar i regionen. Deras representanter har också deltagit på våra Skypemöten.

Möten

Vi har haft fem protokollförda möten, efter Mini/Midi/Maxi, vid höstlägret samt tre Skypemöten. Det är i år som vi har startat upp med Skypemöten och det har fungerat bra. Kommittén har även hållit tät kontakt via mail.

Utbildningar

Vi har ett utbildningskrav från SvGF som gör att vi måste gå kurser i förhållande till våra gymnasters färdigheter. Vi har i år utbildat många ledare på de olika steg som de behöver. Vi har också utbildat ett stort antal nya domare på alla steg så vi kan genomföra stegserietävlingarna snabbt med många domarpooler igång. Våra kurser har haft ett bra deltagarantal.

Tävlingar

Vinterpokalen i Arvidsjaur 2/2: Totalt deltog 78 flickor. Tidigare tävlade vi Skol DM men det går inte att tävla i rena åldersgrupper med det här nya tävlingssystemet, så tävlingen har fått ny form och ett nytt namn. Pojkarnas Vinterpokalen gick av stapeln i Kiruna den 23/3.

Mini/Midi/Maxicup för flickor arrangerades i Kiruna 23/3, där deltog totalt 33 flickor.

Regionskval till en riksfinal på steg 5 samt steg 6 gick av stapeln i Kiruna 24/3. Den här tävlingen genomfördes för första gången och de tre bästa på respektive steg fick chansen att åka ner till Malmö för att tävla i en riksfinal mot övriga steg 5 respektive steg 6- gymnaster från de andra regionerna.

UDM/DM i Älvsbyn 20/4: Antal startande 83 st, varav 12 pojkar och 58 flickor på UDM (Steg 1-4). Vid DM kom 12 flickor till start. DM fungerade i vanlig ordning som uttagning till Barentslaget

Barentskampen i Älvsbyn 25/5: Deltagare från Norge, Sverige och Finland,. Det svenska Barentslaget i KvAG bestod av Elin Bergvall, Jenny Knuts, Anna Nilsson, Linnea Åberg samt Kajsa Söderberg. Sveriges herrlag bestod av; Marcus Stenberg, Nore Peruzzaro och Emil Espling. Damlaget tog ett silver och herrlaget knep bronset.

Anatoli Cup i Älvsbyn 6/6: Jubileumstävling då Anatoli Cup anordnades för 40:e gången, det innebar 20 års jubileum.83 startande.

Lagcupen i Kiruna för flickor och pojkar, 13/10: Rekordmånga startande gymnaster i totalt 35 lag. Det rekordhöga antalet har sin naturliga förklaring i att Gällivare och Boden som nya orter deltog på tävlingen. Efter tävlingen kan vi konstatera att vi har många breddgymnaster i länet vilket vi är mycket glada över. Utan bredd ingen topp!

Parcupen i Kiruna för flickor, 13/10: Totalt 11 par som parvis hjälptes åt att samla ihop poäng på de fyra redskapen, två var.



Foto: Christian Thomassen

Uttagningen till finalen gick till så att de tre bästa från varje region i steg 5 och steg 6 gick vidare till riksfinalen, dvs. max 24 gymnaster per steg. Från Norr åkte tre gymnaster på Steg 5 och två på steg 6, alla tyckte att det var en lärorik dag. Förbundet anser att målet är nått och kommer att fortsätta arrangera tävlingen.

Deltagare från regionen på Vårpokalen i Falun 18-19/5.

MAG

Under 2013 har allt fler pojkar, framförallt från Luleå men även från andra föreningar, deltagit i de tävlingar som erbjuds i Norr. Vilket är glädjande men även ger arrangerande förening huvudbry då det krävs många redskap och uppställningar. En informationslista över redskap och höjder på redskap mm har skickats till varje förening. MAG ledarna funderar över organisationen men har inte lyckats lösa praktiska detaljer kring att ordna egna tävlingar och dylikt då vi är väldigt få aktiva ledare och ännu färre domare. Vi arbetar vidare. Tre pojkar från länet kom med i Svenska utvecklingsgruppen 2013 och fick därmed delta i tre nationella träningsläger samt var obligerade att delta i minst två nationella tävlingar. Träningslägren syftar även till att utbilda ledarna som följer med vilket gett en kompetenshöjning i länet.

AG-kommittén

JDM, JB och JC Luleå 16/11: I denna tävling deltog denna gång 30 st flickor i ålder upp till 15 år. 13 st på JDM, 12 st på JB och 5 på JC.

Norrlandsmästerskapet i Älvsbyn 7/12.

Anatoli Cup i Älvsbyn 8/12: 41:a gången Älvsbygymnasterna anordnade Anatoli Cup. Rekordmånga deltagande 122 stycken. Nära 40 gymnaster var nybörjare medan den som deltagit flest gånger i tävlingen startade för 34:e gången. Många deltagare premierades vid prisutdelningen för att ha startat sex, åtta, tio och till och med 15 och 25 gånger.

Utöver detta har föreningarna haft egna uppvisningar, läger och klubbmästerskap.

Aktiviteter utanför länet

Riksfinal Steg 5 och 6 i Malmö 1/6: En ny central tävling, som hade som mål att öka samarbetet mellan regionerna. Tävlingen var mycket uppskattad

BARN & UNGDOMSKOMMITTÉN

Kommittéarbetet har under året präglats av att skapa ett utbildningsutbud som ska attrahera ledare i våra gymnastikföreningar, men även locka förskolepersonal och lärare i grundskolan. En annan viktig verksamhet under året har varit att försöka skapa bättre kontakt med de föreningar i regionen som har barn- och ungdomsverksamhet. Det har gått bra i Norrbotten men arbetet i Västerbotten flöt inte på lika bra. Kommittén har också jobbat för att öka antalet medlemmar i barn och ungdomsverksamheten.

Kommittéträffarna har skett via Skype och fysiska träffar i Skellefteå under det gångna året. Kommittén har knutit till sig två drivna ungdomar som bistår kommittén i ungdomsfrågorna när det behövs.

Året började starkt med sammanlagt över 40 deltagare på Baskurs B/U grund som hölls i Boden och Kiruna två helger i januari.

För att öka antalet medlemmar som är pojkar i åldern 13-20 år i regionen gjordes en satsning mot tricking/parkour i samband med höstlovet den 26 till 27 oktober på VoltArenan i Luleå med Alexander Nilsson som instruktör. Eventen var lyckat och kan förhoppningsvis bli ett återkommande arrangemang.

På Gymnastikforum som hölls i september i Arlandastad deltog två från kommittén. I samband med Gymnastikforum anordnades en träff för alla barn och ungdomskommittéer i de åtta regionerna tillsammans med den centrala barnkommittén. Träffen var innehållsrik och gav mycket i utbyte.



Foto: Gymnastikförbundet

Regionen har fått tillgång till fler utbildare som befinner sig regelbundet i vår region, en som utbildar Bamsegymna grund för föreningar, en Show and Dance-utbildare och en baskurs-utbildare. Det är jätteroligt för kursdeltagarna får träffa fler utbildare och behöver inte träffa samma utbildare varje gång de går på kurs. En annan positiv effekt är att kostnaderna för utbildningarna blir lägre, när kostnader för långa resor och hotell undviks.

I september träffades 8 representanter för Ungdomsrådet tillsammans med konsulenten Per Beijar och centrala Ungdomskommitténs Hannah Berg en helg i Umeå. Träffen syftade till att lära känna varandra, "brainstorma" idéer om vad Ungdomsrådet ska engagera sig i för aktiviteter samt planera inför dem. En mycket lyckad och trevlig helg där Ungdomsrådet bestämde sig för att fokusera på höstens SweGym, skapandet av en mobilapp samt Eurogym 2014. SweGym arrangerades 23/11 i Umeå där gymnaster från GF Holmsundsgymnasterna och Umeå Gymnastikförening provade på hiphop-dans och parkour innan de hade bejublade uppvisningar inför publiken.

GYMMIXKOMMITTÉN

Under 2013 har arbetet med att utveckla gruppträningen i region Norr fortskridit med fokus främst på att arrangera utbildningar och som god tvåa har varit att få igång en fungerande kommunikation med gruppträningsansvariga i regionen.

Gymmix-kommittén

Det har bytts en del personer i kommittén under året. Anne-Charlotte Flystam och Margaretha Martimo Johansson har båda slutat efter ett antal års kommittéarbete. Börjat har Hanna Uvell och Ann-Britt Andersson båda från Umeå GF samt Ulf Robertsson från Luleå Gymnasterna som resurs. Kommittéordförande Annika Berggren, Bodens GK är kvar på sin post ett sista år. Gymmix-kommittén ser gärna att ni i föreningarna hör av er med åsikter om vad kommittén kan göra för er och med förslag på kommittémedlemmar.

Utmaningar

Gymmix-kommitténs största utmaning 2013 var fortsatt kommunikationen med föreningarna i regionen. Kommittén och kansliet står till förfogande och vi uppmanar föreningarna att kontakta oss även när de behöver hjälp med andra utmaningar än önskemål om utbildningar.

Utbildningar

Trots intresse för utbildningar var det för få anmälda till två av årets planerade utbildningar, Gymmix basutbildning i Kiruna och Funktionell styrketräning med Core som var önskad till Luleå på hösten. Men glädjande så har vi kunnat genomföra en Funktionell styrketräning med Core i Luleå på våren med 12 deltagare. Att EFIT är stort märks inte minst på att det i Umeå genomfördes både steg 1 och steg 2 med 15 respektive 9 deltagare.

Nytt på utbildningsfronten är att baskursen inte längre är ett krav för att få gå en inriktningsutbildning men dock en väldigt bra utbildning och något man bör gå.

Gymmix certifiering

Ingen ytterligare förening har under året certifierat sig som Gymmix-förening men en handfull föreningar har visat intresse. Totalt är 9 föreningar i regionen Gymmix- certifierade.

Genom certifieringen får föreningarna tillgång till marknadsföringsmaterial och ett bredare nationellt kontaktnät vilket kan hjälpa dem i deras eget arbete att profilera sig på sin ort och därigenom nå fler deltagare.

Gymmix förbundsarbete

Anne-Charlotte Flystam har deltagit vid förbundets Gymmix-möten i Stockholm men med hennes avgång har Gymmix-kommittén för närvarande ingen som deltar på förbundets Gymmix-träffar utan samarbetar med Johan Widell, vår tidigare idrottskonsulent som även kommer att inneha ett vikariat hos oss under en del av 2014.

Gymmixkommittén tackar för det gångna året och ser fram emot ett nytt givande år.

Gymmixkommittén

TRUPPKOMMITTÉN

Kommittén började året 2013 med en heldag tillsammans. Mycket arbete blev utfört under dagen, allt från budgetöversyn till genomgång av tävlingsregler. Vi fördelade även och förtydligade ansvarsområdena mellan varandra för att det inte skall bli stopp på någon punkt. Under året som nu gått så har regelbundna Skypemöten genomförts med många positiva effekter.

Årets första trupptävling, Truppslaget ägde rum i Holmsund söndagen den 24 februari. Det var 19 anmälda lag i de tre tävlingsklasserna och totalt 250 gymnaster från Luleå till Sollefteå. Tävlingen flöt på smidigt och hela tillställningen blev väldigt lyckad.

I mars anordnades ett träningsläger i Luleå för de lite äldre gymnasterna. Det var totalt 37 gymnaster från Holmsund, Umeå, Hörnefors, Kiruna och Luleå som deltog, 24 tjejer och 13 killar. Lägre var uppskattat och kommer säkert att upprepas då det är ett bra sätt för gymnasterna att lära känna andra utanför sina egna klubbar. Målet är att så småningom kunna bilda ett "Norrlandslag" att tävla på riksnivå med.

I april hölls Fristående steg 1 utbildning i Luleå. En väldigt bra kurs med 11 deltagare från Luleå, Hörnefors, Umeå och Sävar. Helgen var mycket givande och uppskattad av alla!

Vårterminen 2013 avslutades med Truppslaget i Hörnefors den 5e maj. Lag från hela Region Norr, utom Sävar, deltog. Sammanlagt 17 lag Nya beräkningsregler för A-domarna användes i C klassen vilket gjorde att det ibland tog lite tid, men i övrigt flöt tävlingen på bra.

Höstterminen inleddes med ett gemensamt uppstartsläger den 31/8-1/9 i Holmsund. Drygt 90 gymnaster från hela regionen i ålder mellan 10-20 år deltog. Patrik "Chicken" Jerksten, ledare från Skåne deltog också under hela lägre och med sitt kunnande och sin entusiasm var han en stor tillgång. Ett uppskattat läger som vi hoppas kunna ha som årligt inslag.

Då behovet av domare är stort genomfördes i september en endagars föreningsdomarkurs i Umeå. Det var en avskalad variant på den längre ordinarie regionsdomarkursen. Deltagarna bestod till största delen av äldre gymnaster, men även någon ledare och föräldrar till aktiva gymnaster deltog. Kursen innehöll teori på fm och del av em och avslutades med att deltagarna fick provdöma på tränande UGF-gymnaster. Kursen var uppskattad, men det är svårt att på en endagskurs ge en blivande domare tillräckligt med kunskap och trygghet för att kunna döma på riktigt. Det planeras därför för en ev. uppföljning för de som gick denna kurs.

Övriga genomförda utbildningar under hösten var :

Tumbling steg 1, Umeå 28-29/9 17 deltagare

Teori steg 1, Luleå 30/11-1/12 8 deltagare

12 oktober anordnade Gemini gymnastics trupptävlingen Truppslaget i "Gammliahallen". Sammanlagt 14 lag ställde upp. Kiruna, UGF, Sävar Holmsund och Gemini deltog. Bra arrangerat, ett nytt upplägg för förträning testades och gjorde att tävlingsdagen blev något kortare.



Foto: Andreas Gustafsson Popa

TTK Norr har under sommaren (SM-dagarna) och hösten (Gymnastikforum 2013) etablerat ett samarbete med övriga TTK i landet vilket känns mycket värdefullt. Problem vi har här uppe i norr har belysts och vi har redan erbjudits hjälp i form av att på distans få delta i regionsdomarutbildning som hålls i södra Sverige.

Under året har följande lag även deltagit i rikstävlingar:

RM1 12-14/4 Holmsund, Gemini, Kiruna

RM mix 26-28/4 Luleå

RT3 äldre 17-18/5 Hörnefors, Luleå

Gävleborgsjakten 1/12 Holmsund, Kiruna

Inför 2014 hoppas vi på ett ännu mer effektivt arbete i TTK som resulterar i bra utbildningar, roliga tävlingar, fler domare samt belysa gymnastiken och dess betydelse genom bl.a. Kulturhuvudstadsåret i Umeå.

Truppkommittén

UTBILDNINGAR 2013

Utbildning	Datum	Plats	Utbildare	Antal deltagare
Baskurs B/U inrikt. Trupp basic	12/1	Umeå	Richard Gustafsson	21
GympaKidz Show & Dance	19/1	Umeå	Ulrica Rylow	9
Baskurs B/U grund	19/1	Boden	Tommy Henriksson	30
Bamsegymna- förening	20/1	Umeå	Pernilla Eriksson	20
Baskurs B/U grund	26/1	Kiruna	Marie H-A, Eva Larsson	10
Baskurs B/U inrikt. KvAG basic	2/2	Arvidsjaur	Agneta Nyman	20
KvAG steg 1	15/2	Luleå	Tora Garberg	20
Trampett steg 1	16/2	Umeå	Martin René	11
Domarkurs KvAG steg 3	22/2	Luleå	Sara Rumbutis	21
Domarkurs KvAG steg 2	16/3	Luleå	Cecilia Holmgren	10
Gymmix Funktionell styrketräning	13/4	Luleå	Helén Kullberg	12
Fristående steg 1	13/4	Luleå	Anders Frisk	11
Gymmix EFIT	20/4	Umeå	Jaime Contreras	15
Baskurs B/U grund	31/8	Umeå	Hannah Berg	13
Familjegymna	20/9	Kasamark	Monica Thander	5
Bamsegymna grund	21/9	Boden	Marie H-A, Eva Larsson	14
Tumbling steg 1	28/9	Umeå	Richard Gustafsson	17
Domarkurs KvAG steg 1	12/10	Kiruna	Cecilia Holmgren	34
Baskurs B/U inrikt. Basic	19/10	Boden	Marie H-A, Eva Larsson	9
Baskurs B/U inrikt. Basic	9/11	Umeå	Hannah Berg	14
Teori steg 1	30/11	Luleå	Kent Ödvall	8
EFIT 2	30/11	Umeå	Jaime Contreras	10

LÄGERVERKSAMHET

AG-kommittén

Läger för tävlande på Mini/Midi/maxi i Kiruna 24/3 med 33 deltagare

Elitläger för DM-gymnaster i Älvsbyn 21/4

Deltagare från regionen på dessa läger:

- Aspirantläger i Falun 3-5/1
- Aspirantläger i Vänersborg, 26-28/4
- Aspirantläger i Eskilstuna 4-6/10

Truppkommittén

Träningsläger i Holmsund 31/8-1/9 med 90 deltagare

ÅRSREDOVISNING FÖR GYMNASTIKFÖRBUNDET NORR

Styrelsen för Gymnastikförbundet Norr avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2013.

Organisationsnummer: 894000-2796

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Gymnastikförbundet Norr är Svenska Gymnastikförbundets regionorganisation i Norrbotten och Västerbotten. Vårt syfte är att främja, stödja, och utveckla gymnastiken i regionen.

Vår verksamhet påverkas av svårigheter att få ekonomin gå ihop i vår verksamhet, avstånden i regionen, bristfälliga allmänna kommunikationer, avfolkningen och en åldrande befolkning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Större evenemang som Gymnastikförbundet Norr anordnar är inspirationsdagar, tävlingar och gruppträningskonvent.

Vi jobbar kontinuerligt med att utveckla vår organisation och våra arbets sätt. Vi försöker effektivisera arbetsprocesser samtidigt som vi inte får göra avkall på delaktighet från inblandade parter, ex. kommittéer och föreningar. Rollfördelningen i styrelsen har klarnat efter ett kontinuerligt arbete under året.

På årsmötet 2013 i Boden genomförde vi i samarbete med SISU Idrottsutbildarna ett utvecklingsarbete vi valde att kalla Min förening 2020. Utvecklingsarbetet var direkt kopplat till Gymnastiken Vill 2013-2014 med tillhörande Vision 2020. Ett liknande arbete genomfördes två veckor senare i Vännäs. Vi arbetar aktivt för att såväl styrelse, kommittéer och föreningar blickar mot framtiden och strävar efter kontinuerlig utveckling i linje med Vision 2020.

Som vi nämnde tidigare pågår viktiga diskussioner mellan förbundsstyrelsen, huvudkontoret och regionstyrelserna för att effektivisera och renodla organisationen.

Medlemmar

Regionen har 58 föreningar vilket är en minskning med fyra föreningar från 2012. Antal medlemmar ökade från 2012 års 21 402 till 21 447 under 2013.

Gymnastikförbundet Norr har under 2013 arrangerat 22 utbildningar för våra föreningar inom alla discipliner; Artistisk Gymnastik, Barn & Ungdom; Gymmix och Trupp. Dessutom har föreningarna tillsammans med SISU Idrottsutbildarna själva arrangerat kurser i bl.a. föreningsutveckling

Resultat och ställning

Årets positiva resultat på 86 326 kr beror på en större kursverksamhet än väntat. Kursverksamheten var budgeterad till ett överskott på 101 300 kr medan resultatet för våra

22 kurser blev 276 500 kr. Utöver kurserna resulterade Gruppträningskonventet i en vinst på 36 500 kr mot budgeterade 22 600 kr. Kommittéerna och styrelsens kostnader blev även lägre än budgeterat. Som en följd av god kursverksamhet 2012 blev även bidragen från Norrbottens- och Västerbottens Idrottsförbund högre än väntat, 85 650 kr mot budgeterade 69 000 kr.

Idrottsföreningens ekonomiska utveckling i sammandrag:

	2012	2013
Nettoomsättning	542848	999502
Offentligrättsliga bidrag	131638	121377
Årets resultat	-55969	86326
Eget kapital	363034	449360

Under 2013 har regionen haft en konsulenttjänst på 75 % och en kanslisttjänst på 50 %.

Framtida utveckling

Vision 2020 strävar vi mot hela tiden. Att stötta och hjälpa föreningarna i deras vardagliga arbete utifrån deras egna förutsättningar är en viktig del i regionens utveckling.

Kurser och inspirationsdagar fortsätter vara prioriterade i vårt arbete för att utveckla och inspirera föreningar. GympaKidz on tour, SweGym, gruppträningskonvent och seniorkonvent är exempel på inspirationsdagar som vi hoppas ger deltagarna en extra upplevelse. Samarbete med andra regioner är önskvärt, i allt från kurser till konferenser där vi ex. belyser gemensamma utmaningar som hallproblematiken.

Gymnastikförbundet Norrs resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där annat ej anges.

Gymnastikförbundet Norr

894000-2796

Förenklat årsbokslut för räkenskapsåret 2013

Resultaträkning	13-12-31	12-12-31
Intäkter		
Gåvor och bidrag	368933	412553
Verksamhetsintäkter	981552	537686
Försäljningsintäkter	17950	5162
Summa intäkter	1368435	955401
Kostnader		
Verksamhetskostnader	149522	116232
Försäljningskostnader	0	0
Övriga externa kostnader	760537	584027
Personalkostnader	381757	323130
Övriga kostnader	-1375	-4855
Summa kostnader	1290441	1018534
Verksamhetens överskott	77994	-63133
Finansiella intäkter	8332	7164
Överskott efter finansiella poster	86326	-55969
Årets överskott	86326	-55969

Balansräkning	13-12-31	12-12-31
Tillgångar		
Kundfordringar (not 1)	44422	89829
Övriga fordringar	-5332	1474
Finansiella placeringar	55994	55203
Kassa och bank	435339	336467
Summa tillgångar	530423	482973
Eget kapital		
Balanserade överskott	-363034	-419003
Årets överskott	-86326	55969
Summa eget kapital	-449360	-363034
Skulder		
Leverantörsskulder (not 2)	-32298	-80819
Skatteskulder	-5703	-5390
Övriga skulder	-43062	-33730
Summa skulder	-81063	-119939
Summa eget kapital och skulder	-530423	-482973

Gymnastikförbundet Norr
894000-2796

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1	Kundfordringar
Arbetsförmedlingen	11 034
Pajala Kommun	6000
Julläger BGK	300
Julläger UGF	1200
Julläger Lulegymnasterna	3600
Arbetsförmedlingen	22 068,00
Julläger Polcirkelgymnasterna	220,00
	44422

Not 2	Leverantörsskulder
Kalaskulan	1215
Marie Hedman	405
Idrottsservice AB	2741
Svenska Gymnastikförbundet	5000
VIF	1836
Collectum	1025
VIF	483
EnterCard	1547
Bodens Kommun	5645
Älvsbygymnasterna	4050
Luleå Korpörening (Konvent)	8351
	32298

REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsmötet 2014 för Gymnastikförbundet Norr, org. nr 894000-2796

Rapport om årsredovisningen

Jag, Agneta Strömgren, revisor i Gymnastikförbundet Norr, har reviderat årsredovisningen för Gymnastikförbundet Norr för år 2013.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god redovisningssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2013 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för Gymnastikförbundet Norr för 2013.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalande

Jag tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Umeå den 12 februari 2014



Agneta Strömgren
Revisor

Umeå 2014-02-11



Reza Firouzfard, ordförande



Marie Hedman-Alaintalo, vice ordf.



Maria Nyblom, sekreterare



Eva Larsson, ledamot



Hanna Uvell, ledamot



Jenny Holmqvist, ledamot



Hanna Björk, suppleant

FÖRENINGAR OCH MEDLEMSANTAL

Förening	Antal medlemmar		Förening	Antal medlemmar	
	2012	2013		2012	2013
Bjurholms Gymnastikförening	48	50	Lulegymnasterna	799	673
Bodens Gymnastikklubb	550	587	Luleå Cheer & Dance Team Club	41	33
Brattby-Gubböle IF	19	27	Lycksele Gymnastikförening	25	25
Bygdeå Gymnastik O IF	57	67	Lycksele Korpen Hopprensklubb	21	30
Bygdsiljums Sportklubb	24	27	Norum-Djäkneboda Sportklubb	32	32
Fredrika Idrottsklubb	23	23	Obbola Idrottsklubb**	ny	1
För.Luleå Arctic Cheerleading Avalanches	40	40	Pajala Gymnastikförening	100	70
Fören.motionsgymnast.gällivare	33	33	Robertsfors Gymnastikförening	3	3
Föreningen Aerobics Studion	150	121	Skellefteå Dans O BF	436	387
Föreningen Cheer Future	81	112	Storumans Gymnastikförening	18	23
Föreningen Exiled Dance Crew	0	0	Sunderby Sportklubb	75	77
Föreningen Gemini Gymnastics	121	123	Sävar Idrottsklubb	85	165
Föreningen Kalix Cheerleading Team	23	23	Torpgärdan-Svartbyns FF	53	48
Föreningen Maxpuls i Överkalix Föreningen	55	61	Tväråbäcks Idrottsklubb	16	16
Polcirkelgymnasterna Jokkmokk	71	127	Tvärålands Idrottsförening	12	53
GF Holmsundsgymnasterna	144	180	Tärna IK Fjällvinden	20	20
GF Violflickorna	42	51	Ullatti Idrottsförening	15	15
Gymnastikföreningen Dynamik	109	77	Umedalens IF	ny	65
Gymnastikföreningen Ryck In	40	42	Umeå Cheerleadingförening	ny	73
Gymnastikklubben Nordstjärnan	64	62	Umeå Gymnastikförening	955	650
Gymnastikklubben Norra Norden	434	485	Vittangi Sportklubb	36	39
Hörnefors Gymnastikförening	140	205	Workoutklubben i Kalix	13	10
Idrottsklubben Studenterna	15 483	15 483	Vännäs Gymnastikförening	152	137
IFK Arvidsjaur Gymnastikklubb	103	114	Åmsele Sportklubb	35	27
Kalix Gymnastikförening	136	124	Åsele Idrottsklubb	73	73
Kangos Idrottsklubb**		0	Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening	65	119
KFUM Skellefteå Idrott**		73	Öjebyns Gymnastikförening	77	69
Korpförening Vindeln	57	50	Öredalens Idrottsklubb	30	28
Liv & Lust Arvidsjaur MF	83	77	Övertorneå Idrottsförening	40	42

Antal medlemmar 2012: 21 402

Antal medlemmar 2013: 21 447

* Röd markerade föreningar har ej inlämnat Årsrapport för 2013, uppgifterna är senast kända (2012 eller 2011)

** Ny förening 2013

RÖSTLÄNGD FÖRENINGAR

Förening	Antal röster	Förening	Antal röster
Bjurholms Gymnastikförening	1	Lulegymnasterna	2
Bodens Gymnastikklubb	2	Luleå Cheer & Dance Team Club	1
Brattby-Gubböle IF	1	Lycksele Gymnastikförening	1
Bygdeå Gymnastik O IF	1	Lycksele Korpen Hopprepsklubb	1
Bygdsiljums Sportklubb	1	Norum-Djäkneboda Sportklubb	0
Fredrika Idrottsklubb	0	Obbola Idrottsklubb*	1
För.Luleå Arctic Cheerleading Avalanches	0	Pajala Gymnastikförening	1
Fören.motionsgymnast.gällivare	1	Robertsfors Gymnastikförening	0
Föreningen Aerobics Studion	1	Skellefteå Dans O BF	1
Föreningen Cheer Future	1	Storumans Gymnastikförening	1
Föreningen Exiled Dance Crew	0	Sunderby Sportklubb	1
Föreningen Gemini Gymnastics	1	Sävar Idrottsklubb	1
Föreningen Kalix Cheerleading Team	0	Torpgärdan-Svartbyns FF	1
Föreningen Maxpuls i Överkalix	1	Tväråbäcks Idrottsklubb	0
Föreningen Polcirkelgymnasterna Jokkmokk	1	Tvärålunds Idrottsförening	1
GF Holmsundsgymnasterna	1	Tärna IK Fjällvinden	1
GF Violfflickorna	1	Ullatti Idrottsförening	0
Gymnastikföreningen Dynamik	1	Umedalens IF	1
Gymnastikföreningen Ryck In	1	Umeå Cheerleadingförening	1
Gymnastikklubben Nordstjärnan	1	Umeå Gymnastikförening	2
Gymnastikklubben Norra Norden	1	Vittangi Sportklubb	1
Hörnefors Gymnastikförening	1	Workoutklubben i Kalix	1
Idrottsklubben Studenterna	6	Vännäs Gymnastikförening	1
IFK Arvidsjaur Gymnastikklubb	1	Åmsele Sportklubb	1
Kalix Gymnastikförening	1	Åsele Idrottsklubb	0
Kangos Idrottsklubb*	1	Älvsbygymnasterna Älvsby Idrottsförening	1
KFUM Skellefteå Idrott*	1	Öjebyns Gymnastikförening	1
Korpförening Vindeln	1	Öredalens Idrottsklubb	1
Liv & Lust Arvidsjaur MF	1	Övertorneå Idrottsförening	1

Antal föreningar: 58

Antal röster: 57

Varje röstberättigad förening har en röst samt därutöver en röst för varje under föregående verksamhetsår rapporterat 500-tal aktiva gymnaster, dock högst sex röster. Ingen förenings röstetal får dock överstiga 1/5-del av det vid uppropet godkända sammanlagda röstetalet.

GYMNASTIKFÖRBUNDET NORR

Stiftat: 1931
Adress: Gymnastikförbundet Norr, Box 3005, 903 02 Umeå
Mail: norr@gymnastik.se
Hemsida: www.gymnastik.se/norr
Kansli: Idrottens Hus, Dragongatan 1, Umeå, Tfn: 010-476 54 35
Kanslist: Solveig Edén, Umeå 070-539 81 03
Konsulent: Per Beijar, Umeå 070-620 92 60
Hedersordförande: Björn Sandberg, Lycksele
Hedersledamöter: Margareta Ekesrydh, Holmsund
Tore Brännlund, Umeå
Marianne Nyström, Kiruna
Stina Nordlund, Luleå

STYRELSE

Ordförande: Reza Firouzfard, Luleå
Vice ordförande: Marie Hedman-Alainentalo, Boden
Sekreterare: Maria Nyblom, Nordmaling
Ledamöter: Eva Larsson, Boden
Hanna Uvell, Umeå
Jenny Holmqvist, Lycksele
Malin Wennberg*, Kalix
Suppleanter: Anne-Charlotte Flystam*, Umeå
Hanna Björk, Umeå

** Avgick under året*

VALBEREDNING

Samordnare: Berit Sjögren, Umeå
Ordförande & sammankallande: Annika Eirell-Olovsson, Umeå
Ledamot: Vakant plats
Suppleant: My Ekstrand, Umeå

REVISORER

Revisor: Agneta Strömgren, Gräsmyr
Suppleant: Birgitta Sigfridsson, Tvärålund

AG-KOMMITTÉN

Kv AG

Ordförande: Agneta Nyman, Arvidsjaur
Ledamöter: Anna Andersson, Boden
Anne-Laure Simonutti, Gällivare
Cecilia Holmgren, Kiruna
Helen Birberg-Firouzfard, Luleå
Karin Lindahl-Beland, Mattisudden
Moa Hammar, Umeå
Tora Granberg, Luleå

M AG

Ledamöter: Kristina Klein, Kiruna
Lina Espling, Luleå
Markus Beland, Mattisudden

BARN & UNGDOMSKOMMITTÉN

Ordförande: Eva Larsson, Boden
Ledamöter: Anna Matsson, Luleå
Lisa Lundin, Umeå
Maria Nyblom, Nordmaling
Marie Hedman-Alainentalo, Boden
Petra Bohm, Sävar

GYMMIXKOMMITTÉN

Ordförande: Annika Berggren, Harads
Ledamöter: Anne-Charlotte Flystam*, Umeå
Hanna Uvell**, Umeå
Ann-Britt Andersson**, Umeå

** Avgick under året*

*** Tillkom under året*

TRUPPKOMMITTÉN

Ordförande: Hanna Björk, Umeå
Ledamöter: Emma Gustafsson, Umeå
Elisabeth Norlin, Umeå
Gunilla Jarekäll, Sävar
Mia Larsson, Umeå
Ulrika Sjö Dahl, Luleå
Sanne Dyrind**, Kiruna
Sara Lindmark**, Kiruna

*** Tillkom under året*

MÖTEN & SAMMANTRÄDEN

Årsmöte		9/3	Boden	
Styrelsemöten	Prot. 1	9/3	Konstituerande möte	14.00-15.00
	Prot. 2	24/4	Skypemöte	20.00-22.00
	Prot. 3	25/5	Medlefors, Skellefteå	13.30-16.00
	Prot. 4	18/6	Skypemöte	20.00-21.30
	Prot. 5	14/8	Skypemöte	20.00-21.45
	Prot. 6	15/9	Idrottens Hus, Umeå	10.00-12.00
	Prot. 7	27/10	Skypemöte	19.00-20.30
	Prot. 8	11/12	Skypemöte	19.30-21.30
	Prot. 9	5/2	Skypemöte	20.30-22.00
	Prot. 10	5/3	Skypemöte	20.00-21.00

Övriga möten & sammanträden

	Datum/närvaro
Kick-off Vision 2020 Min förening Gymnastikförbundet Norr	9/3 Årsmötet
Kick-off Vision 2020 Min förening Gymnastikförbundet Norr	23/3 Kansliet
Västerbottens Idrottsförbunds Årsstämma och SISU idrottsutbildarna Västerbottens Årsstämma	13/4 Ann-Britt Andersson Maria Nyblom
Planeringskonferens Gymnastikförbundet Norr	25/5 Styrelsen Kansliet
Gemensam regionsträff TTK (Trupptekniska kommittén)	6-7/7 Emma Gustafsson Ulrika Sjö Dahl
Utbildarträff	7-8/9 Agneta Nyman
Planeringskonferens Gymnastikförbundet Norr	15/9 Styrelsen+kommittéer Kansliet
Gymmix ambassadörsträff	28/9 Johan Widell
Gemensam regionsträff TTK (Trupptekniska kommittén)	12-13/10 Emma Gustafsson Ulrika Sjö Dahl
SDF-konferens	18-19/10 Ann-Britt Andersson Hanna Uvell

Gymnastikforum Arlandastad

19-20/10
Reza Firouzfard
Kansliet
Kommittérepresentanter
Ungdomsrådet

Planeringskonferens Gymnastikförbundet Norr

17/11
Styrelsen+kommittéer
Kansliet

Besök från GS Stefan Bengtsson

5/12
Reza Firouzfard
Marie Hedman-Alainentalo

Föreningsträffar för idrottskonsulent

GK Norra Norden

10/3

Vittangi SK

11/3

GF Dynamik

11/3

Motionsgymnasterna Gällivare

12/3

Polcirkelgymnasterna Jokkmokk

12/3

Lulegymnasterna

14/3

Umeå Gymnastikförening

20/5

GF Holmsundsgymnasterna

5/12

Bjurholms GF

3/2

Tavelsjö AIK

24/2

RESULTAT

AG-kommittén

Vinterpokalen 2/2

Steg 1

1. Nova Isaksson, IFK Arvidsjaur GK, 16,25
2. Ester Tannerdal, GK Norra Norden, 14,75
3. Emma Eriksson, IFK Arvidsjaur GK, 14,5
3. Emma Reinholdsson, IFK Arvidsjaur GK, 14,5

Steg 2

1. Klara Bjuhr, GK Norra Norden, 15,75
2. Klara Edvinsson, GK Norra Norden, 15,5
3. Wilma Öberg, Älvsbygymnasterna, 14

Steg 3

1. Tilde Bergqvist, Polcirkelgymnasterna, 15,75
2. Maret Kuhmunen, Polcirkelgymnasterna, 15,5
3. Tyra Sjöström, Polcirkelgymnasterna, 15,25

Steg 4

1. Victoria Niemi, GK Norra Norden, 17
2. Tilda Johansson, IFK Arvidsjaur GK, 16
3. Stina Norberg, IFK Arvidsjaur GK, 15,75

Steg 5

1. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK, 41,4
2. Hanna Orajärvi, GK Norra Norden, 38,6
3. Lina Nordin, GK Norra Norden, 38,35

Minicupen 23/3

1. Tilde Bergqvist, Polcirkelgymnasterna, 31,900
2. Embla Lundström, Älvsbygymnasterna, 30,200
3. Bella Peruzzaro, Lulegymnasterna, 27,750

Midicupen 23/3

1. Stina Norbergm IFK Arvidsjaur GK, 38,350
2. Lova Falk, Polcirkelgymnasterna, 38,250
3. Daniella Tretten, Lulegymnasterna, 35,550

Maxicupen 23/3

1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna, 42,650
2. Anna Nilsson, Älvsbygymnasterna, 42,600
3. Ylva Beland, Polcirkelgymnasterna, 40,150

Regionfinal Steg 5 24/3

1. Vilma Nyberg, GK Norra Norden, 43,675
2. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK, 41,125
3. Hanna Orajärvi, GK Norra Norden, 38,875

Regionfinal Steg 6 24/3

1. Johanna Lindberg, Umeå GF, 38,150
2. Sara Nilsson, Umeå GF, 35,525

UDM 20/4

Damer

1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna, 42,70
2. Jenny Knuts, Älvsbygymnasterna, 40,30
3. Kajsa Sundqvist, Älvsbygymnasterna, 39,15

Steg 1

1. Emma Reinholdsson, IFK Arvidsjaur GK, 17,75
2. Ellen Schrodeus, GK Norra Norden, 16,50
3. Nova Isaksson, IFK Arvidsjaur GK, 16,00

Steg 2

1. Lova Hagström, GK Norra Norden, 18,00
2. Carmen Efverström, Älvsbygymnasterna, 16,50
3. Ella Nordin, GK Norra Norden, 15,00

Steg 3

1. Hellin Engrud, GK Norra Norden, 16,50
2. Frida Engman, Älvsbygymnasterna, 15,50
3. Embla Lundström, Älvsbygymnasterna, 15,00

Steg 4

1. Victoria Niemi, GK Norra Norden, 15,25
2. Tindra Hagström, GK Norra Norden, 15,00
3. Daniella Tretten, Lulegymnasterna, 14,50
3. Stina Norberg, IFK Arvidsjaur GK, 14,50
3. Ebba Olovsson, GK Norra Norden, 14,50

Pojkar

RM 0

1. Pontus Sjögren, Lulegymnasterna, 83,40
2. Leon Frank, Lulegymnasterna, 76,80
3. Benjamin Myrestam, Lulegymnasterna, 76,60

RM1

1. Björn Egerheim, Lulegymnasterna, 86,95
2. Nicolai Tretten, Lulegymnasterna, 76,10
3. Sebastian Gustavsson, Lulegymnasterna, 60,85

RM 2

1. Marcus Stenberg, Lulegymnasterna, 89,00
2. Emil Espling, Lulegymnasterna, 78,75
3. Vedad Coric, Lulegymnasterna, 57,45

RM 3

1. Nore Peruzzaro, Lulegymnasterna, 84,60

Barentskampen 25/5

Damer lag

1. Finland, 127,200
2. Sverige (Linnea Åberg, Jenny Knuts, Anna Nilsson, Elin Bergvall, Kajsa Söderberg), 119,300
3. Norge, 86,100

Individuellt

1. Milja Polkkinen, Finland, 45,00
2. Linnea Åberg, Sverige, 41,10
3. Lili Granroth, Finland, 40,60

Herrar lag

1. Norge, 204,100
2. Finland, 181,600
3. Sverige, (Philip Tåhlin, Marcus Stenberg, Nore Peruzzaro, Emil Espling), 62,600

Individuellt

1. Roman Popov, Norge, 74,400
2. Magnus Dahl-Hansen, Norge, 69,800
3. Hans-Jørgen Engstad, Norge, 59,900

Anatoli cup 6/6

Flickor 1

1. Thyra Sjöström, Polcirkelgymnasterna, 91,11
2. Lillie Jonsson, Umeå GF, 87,59
3. Ella Wiström, Lulegymnasterna, 85,26

Flickor 2

1. Fia Rhodin, Umeå GF, 93,39
2. Daniella Tretten, Lulegymnasterna, 92,16
3. Tilde Bergqvist, Polcirkelgymnasterna, 86,16

Flickor 3

1. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK, 93,77
2. Stina Norberg, IFK Arvidsjaur GK, 91,89
3. Ebba Olofsson, GK Norra Norden, 82,05

Flickor 4

1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna, 98,65
2. Vilma Nyberg, GK Norra Norden, 87,03
3. Kajsa Söderberg, Älvsbygymnasterna, 72,15

Flickor 5

1. Johanna Sarri, GK Norra Norden, 71,48
2. Anna Nilsson, Älvsbygymnasterna, 70,63
3. Kajsa Sundqvist, Älvsbygymnasterna, 67,68

Pojkar 1

1. Jack Efverström, Älvsbygymnasterna, 61,35
2. Adrian Berger, Lulegymnasterna, 61,08
3. William Thålin, Lulegymnasterna, 57,32

Pojkar 2

1. Jakob Burman, Lulegymnasterna, 43,24

Pojkar 3

1. Nore Peruzzaro, Lulegymnasterna, 98,47

Pojkar 4

1. Vedad Coric, Lulegymnasterna, 56,84

Pojkar 5

1. Nino Harnesy, Umeå GF, 71,98
2. Andres Masson Peruzzaro, Lulegymnasterna, 57,60

Lagcupen 13/10

Flickor klass 1

1. Lag Candy crush, Kiruna, 60,75
2. Lag Farliga Hundar, Kiruna, 51,50
3. Team Kitty Cat, Jokkmokk, 51,25

Flickor klass 2

1. Team Gasen i botten, Jokkmokk, 59,50
2. Lag Gammeltanterna, Kiruna, 50,50
3. Lag Pralinerna, Luleå, 46,50

Pojkar

1. Salt och Blandat, Luleå, 253,15
2. Team Ski-doo, Jokkmokk, 236,20
3. Lag Popcorn, GK Norra Norden, 224,30

Parcupen 13/10

1. Red Sox (Anna Nilsson, Elin Bergvall) - Älvsbyn, 46,85
2. Blue Sox (Jenny Knuts, Elise Pettersson) - Älvsbyn, 45,00
3. Green Sox (Linnea Åberg, Kajsa Söderberg) - Älvsbyn, 42,85

JDM 16/11

1. Vilma Nyberg, GK Norra Norden, 46,80
1. Jenny Knuts, Älvsbygymnasterna, 46,80
3. Vilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK, 46,15

JB 16/11

1. Ebba Olovsson, GK Norra Norden, 39,15
2. Tilde Bergqvist, Polcirkelgymnasterna, 37,85
3. Tindra Hagström, GK Norra Norden, 36,85

JC 16/11

1. Frida Engman, Älvsbygymnasterna, 41,85
2. Ida Langås, Lulegymnasterna, 28,55
3. Elsa Lundberg, Älvsbygymnasterna, 17,20

Norrlandsmästerskapet 7/12

1. Anna Nilsson, Älvsbygymnasterna, 41,750
2. Kajsa Söderberg, Älvsbygymnasterna, 41,150

3. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna, 40,250

Anatoli cup 8/12

Flickor 1

1. Lilli Jonsson, Umeå GF, 89,17
2. Nova Isaksson, IFK Arvidsjaur GK, 87,46
3. Kenia King Boltemo, Lulegymnasterna, 85,38

Flickor 2

1. Tilde Bergqvist, Polcirkelgymnasterna, 89,72
2. Fia Rhodin, Umeå GF, 89,48
3. Thyra Sjöström, Polcirkelgymnasterna, 89,00

Flickor 3

1. Alva Pettersson, Lulegymnasterna 80,88
2. Ebba Olofsson, GK Norra Norden, 80,32
3. Lova Falk, Polcirkelgymnasterna, 79,27

Flickor 4

1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna, 94,83
2. Vilma Nyberg, GK Norra Norden, 90,30
3. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK, 83,28

Flickor 5

1. Adina Rumbutis, Stockholm Top Gymnastics, 75,00
2. Anna Nilsson, Älvsbygymnasterna, 70,01
3. Johanna Sarri, GK Norra Norden, 66,82

Pojkar 1

1. Olof Antti, Lulegymnasterna, 76,96
2. Soroosh Mohammad, Lulegymnasterna, 70,83
3. Levi King Boltemo, Lulegymnasterna, 65,67

Pojkar 2

1. Björn Egerheim, Lulegymnasterna, 89,48
2. Johan Rosendahl, Lulegymnasterna, 84,36
3. Benjamin Myrestam, Lulegymnasterna, 74,19

Pojkar 3

1. Marcus Stenberg, Lulegymnasterna, 98,66
2. Emil Espling, Lulegymnasterna, 89,18
3. David Rosengren, Älvsbygymnasterna, 46,94

Pojkar 4

1. Nore Peruzzaro, Lulegymnasterna, 81,26
2. Vedad Coric, Lulegymnasterna, 70,64

Pojkar 5

1. Philip Thålin, Lulegymnasterna, 83,38
2. Emrik Albrechtsson, Lulegymnasterna, 81,62
3. Jonatan Firouzfard, Lulegymnasterna, 58,11

Truppkommittén

Truppslaget Holmsund 24/2

A-klass

1. HGF Pegasus, 45,5
2. Lulegymnasterna Skyfall, 45,4
3. Lulegymnasterna Stjärnfall, 44,1

B-klass

1. Holmsund B-truppen, 47,55
2. HGF Cassiopeja, 46,55
3. Sävar IK Rubinerna, 46,3

C-klass

1. Holmsund A-truppen, 39,6
2. Sollefteå GK Castro, 38,1
3. Gemini Stenbockar, 34,35

Truppslaget Hörnefors 5/5

A-klass

1. Holmsund C-truppen, 9,550
2. UGF Gamma, 8,900
2. HGF Pegasus, 8,900

B-klass

1. Holmsund B-truppen, 44,550
1. HGF Cassiopeja, 44,550
3. UGF Beta, 43,300

C-klass

1. UGF Alpha, 38,600
2. Holmsund A-truppen, 36,600
3. Gemini Stenbockar, 32,800

Truppslaget Umeå 12/10

A-klass

1. Holmsund C-truppen, 9,585
2. HGF Andromeda 2, 8,245
3. Gemini Vädurar, 8,220

B-klass

1. UGF Beta, 45,950
2. Gemini Skyttar, 44,700
3. Sävar IK Rubiner, 44,650

C-klass

1. Holmsund A-truppen, 41,738
2. UGF Alpha, 39,575
3. Holmsund B-truppen, 39,000